



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Tandlæge A. P. Holding ApS

Helgas Høj 19, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 79 08 40 18

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Arno W. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge A. P. Holding ApS Helgas Høj 19 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 79 08 40 18
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Arno W. Poulsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og investering i værdipapir dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.981 mod -161.675 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.902 mod -91.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. oktober 2024, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2023/24.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-125.981	-161.675
1 Personaleomkostninger	-42.532	-49.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-70.000
Andre driftsomkostninger	-74.167	0
Driftsresultat	-242.680	-280.771
Andre finansielle indtægter	780.102	972.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.521	-778.834
Resultat før skat	260.901	-87.429
Skat af årets resultat	1	-3.602
Årets resultat	260.902	-91.031
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Overføres til overført resultat	138.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.031
Disponeret i alt	260.902	-91.031

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	134.167
Materielle anlægsaktiver i alt	0	134.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	770.000	0
Andre tilgodehavender	658.550	658.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.428.550	658.550
Anlægsaktiver i alt	1.428.550	792.717
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.892	16.172
Andre tilgodehavender	820	4.691
Tilgodehavender i alt	17.712	20.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.703.337	3.365.338
Værdipapirer i alt	3.703.337	3.365.338
Likvide beholdninger	897.221	1.742.864
Omsætningsaktiver i alt	4.618.270	5.129.065
Aktiver i alt	6.046.820	5.921.782

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.672.113	5.533.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Egenkapital i alt	5.994.113	5.855.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.707	13.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.707	13.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	40.000
Anden gæld	0	12.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	52.712
Gældsforpligtelser i alt	52.707	66.571
Passiver i alt	6.046.820	5.921.782

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2022	200.000	5.746.242	117.800	6.064.042
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.031	122.000	-91.031
Egenkapital 1. november 2023	200.000	5.533.211	122.000	5.855.211
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.902	122.000	260.902
	200.000	5.672.113	122.000	5.994.113

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.532	84.096
Pensioner	0	-35.000
	<u>42.532</u>	<u>49.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276.521</u>	<u>778.834</u>
	<u>276.521</u>	<u>778.834</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.338.091</u>	<u>2.365.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>217.259</u>	<u>34.546</u>